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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44,00 m2,

Kraków, Prądnik Biały

Cena 2 800 zł

MIESZKANIE NA WYNAJEM 44m2 PRĄDNK BIAŁY. 

LOKALIZACJA

Prądnik Biały jest doskonale skomunikowany z centrum Krakowa. Doskonale rozwinięta sieć tramwajowo-
autobusowa ułatwia szybkie dotarcie w różne części miasta, a także do okolicznych miejscowości.
Cztery przystanki autobusowe w promieniu 10 minut spacerem. Obok planowanej trasy tramwajowej. 
Park im. Tadeusza Kościuszki, Dworek Białoprądnicki (18 minut spacerem). Lidl i Biedronka (8 minut spacerem). 
Usytuowanie ul.Siewnej stanowi doskonałą bazę wypadową na obwodnicę Krakowa, w stronę  Warszawy oraz



Horizon Realty Group
Aleja Kijowska 5

tel: + 48 503756519
office@horizonrealty.pl

lotniska w Balicach.

 MIESZKANIE

Mieszkanie o powierzchni 44m2 znajduje się na 2piętrze nowoczesnego, 7-mio piętrowego bloku. 
Mieszkanie składa się z :
-kuchni w pełni wyposażonej
-pokój nr1 umeblowany z wyjściem na balkon
-pokój nr2 umeblowany z wyjściem na balkon
-łazienki z wc, wanną, umywalką i pralką

INFORMACJE DODATKOWE 

- czynsz administracyjny 340zł
- kaucja 3000zł
- internet i tv we własnym zakresie 

CENA

Miesięczny czynsz 2800zł 

*prowizja dla biura 

Kontakt 
Agnieszka Idzikowska 
tel: 509 223 616 
E mail : agnieszka@estatedealer.pl
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Symbol 8536/EST/OMW Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE

Czy dla palących NIE Akceptowane zwierzęta
domowe

NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYŁĄCZONA NA
STRONIE

Nieruchomość dostępna
od

28.01.2023 Cena 2 800, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Stara cena 3 000, 00 PLN

Cena negocjowana Kraj Polska

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat Kraków

Gmina Kraków Miejscowość Kraków

Kod pocztowy 31-231 Dzielnica - osiedle Prądnik Biały

Ulica Siewna Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 44, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 44, 00 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Ilość balkonów 1

https://estatedealer.pl/pop_waluty.php?cena=2800&width=230
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Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, WC, GRZEJNIK
DRABINKOWY, PRALKA

Osobne WC

Czynsz administracyjny 340, 00 PLN
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Więcej ofert na stronie horizonrealty.pl


